
Период 18.03.2015 - 18.03.2015 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 1 061.75 41 749.67 1 034.85 301.00 576 368.78 620 516.05 

0130000006 - МВР ЦУ 17 058.87 1 034.85 18 093.72 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 0.00 0.00 138 475.60 138 475.60 
013034**** - Академия на МВР 993.74 1 240.00 0.00 0.00 0.00 2 233.74 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 0.00 0.00 233.31 233.31 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 0.00 0.00 368 571.99 368 571.99 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 0.00 0.00 0.00 8 785.69 8 785.69 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 1 840.81 1 840.81 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 119.00 1 468.79 1 587.79 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 1 715.28 1 715.28 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 20.37 20.37 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 6 245.91 6 245.91 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 2 151.86 2 151.86 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 3 000.00 3 000.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 1 906.42 53 825.44 55 731.86 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 68.01 683.77 751.78 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 394.28 394.28 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 100.00 100.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 165.36 165.36 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 82.00 82.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 4 060.77 4 060.77 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 6 127.15 0.00 0.00 146.78 6 273.93 


